Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022017733

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 025/2022

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a Homologação
referente ao Processo n° 2022017733, julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata
da Aquisição de 02 (dois) veículos automotores 0 Km, tipo passeio para uso do 5° Batalhão de
Bombeiro Militar, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão Presencial ARP
025/2022, ficando convocada a Empresa: PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA – CNPJ – 71.145.668/0007-60,
vencedora do item 01, no valor de R$ 139.800,00 (Cento e Trinta e Nove Mil e Oitocentos Reais),
para a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma
legal, sob as penalidades da Lei.

Luziânia- GO, aos 27 de Maio de 2022.

Publique-se

BRUNO ALVES FERREIRA – MAJ QOC

Comandante do 5° BBM

Gestor do FEMBOM